WEB講演会
第7回地域がん薬薬連携研修会
　　　　　　　　　　今年度のがんの研修会は、この研修会のみとなります。
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
今年度も「病院・薬局・地域がつながる連携体制構築事業」が開始となり、観音寺・三豊地区においては「がん専門医療機関連携薬局支援事業」を取り組み、がん薬物療法に関する地域サポート薬剤師の育成が求められております。
ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白
　　 日   時 ：2021年10月14日（木）19:00～20:35
 　　場   所 ：ZoomアプリによるWEB配信

司会　三豊総合病院　薬剤部　主任薬剤師　片桐　将志　先生
[オープニングリマークス] 19:00～19:05
　　　　　　三豊総合病院　薬剤部　薬剤部長　加地 努　先生
[講演1] 19:05～19:50
座長　三豊総合病院　薬剤部　副薬剤部長　原田　典和　先生
『薬剤師にチェックして欲しい抗がん剤の副作用』
三豊総合病院　がん化学療法看護認定看護師　伊加　由美先生
[講演2] 19:50～20:35
座長　観音寺・三豊薬剤師会　会長　矢野 禎浩　先生
『大腸がんの化学療法』
三豊総合病院　内科部長　神野　秀基　先生

共催：観音寺・三豊薬剤師会、三豊総合病院、香川県

★今回、事務手続きの関係で、日本薬剤師研修センターの認定単位はありません。

ー参加登録方法ー　（参加を希望される方は必ずお申し込みください。）
登録に際しましては、下記のURL・QRコードから参加申し込みのフォームにて必要事項を入力してください。
[image: ]
	https://forms.gle/h5u7hbfnbDdLDqii6

★研修会の3日前までにZoomのURLを登録したメールに送ります。
（お問い合わせ先）
観音寺・三豊薬剤師会事務局　TEL0875-54-5250　メール　kansanyakuzaishi@gmail.com
image1.png